



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 6749
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A9CE5EBB-CA96-4108-B642-7360705150B1
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-23T18:56:23 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-23T18:56:25
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Emperador	29.63	59.26
1.00	50192100		XUN	Pza.	Crujitos Ques 120g	32.41	32.41
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	30.56	30.56
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Min Topo Ch	16.38	16.38
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Min Penaf Nat	14.22	14.22
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Cola Cola	16.81	16.81
1.00	50201715		XUN	Pza.	Te Ariz San 460 Ml	15.00	15.00
.21	50161800		KGM	Kg.	GtaLombTransMisKg	128.69	26.51
1.00	50161800		XUN	Pza.	Dul Skwin San 40g	17.59	17.59
4.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores Maxi	35.90	143.60
2.00	50181903		XUN	Pza.	Gall Saladitas 137	16.95	33.90
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores Maxi	35.90	71.80
1.00	50465525		XUN	Pza.	NachJalaLaCoste220	15.60	15.60
2.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Refritos Is	10.00	20.00
1.00	50171800		XUN	Pza.	MayonCostenSqz260	35.70	35.70
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Granvita ,	15.74	15.74
2.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Que 89g	16.67	33.33
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Extrem	18.06	18.06
3.00	50181901		XUN	Pza.	Bolillo	2.00	6.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	Lech Sab Alpur 1 L	29.40	29.40
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Mundet Fr	4.31	8.62
1.00	50171832		XUN	Pza.	Salsa Herdez Verde	20.00	20.00
4.00	50201706		XUN	Pza.	Nescafe Cap. Taza	48.00	192.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneFresa142g	8.50	17.00
2.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores V	22.90	45.80
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	29.63	59.26
2.00	50131700		XUN	Pza.	Yakult Nat 5x80gr	37.00	74.00
.25	50301541		KGM	Kg.	* Manz Roja Med Kg	27.52	6.88
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	15.52	31.04
2.00	50202309		XUN	Pza.	Powerade Moras 1lt	25.86	51.72
					- Descuento :		9.48
1.00	50192300		XUN	Pza.	Gelat Mosaico Ind	23.06	23.06
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
1.00	50466800		XUN	Pza.	Ens Herdz 400 G	15.50	15.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pastelitos Kinder	34.82	34.82



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6749
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A9CE5EBB-CA96-4108-B642-7360705150B1
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-23T18:56:23 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-23T18:56:25
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181902		XUN	Pza.	Mantecadas	10.09	10.09
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Cheet Bol 100g	32.41	32.41
1.00	50161800		XUN	Pza.	Paleta Pelon Pelon	31.02	31.02
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	29.63	29.63
1.00	50181900		XUN	Pza.	Triki Trakes255grs	37.04	37.04
1.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Natural Epura	9.50	9.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 MI	10.78	10.78
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Fan S/A 300 MI	4.31	8.62
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Rostizado	85.35	85.35
1.00	50202306		XUN	Pza.	Agua Min Del Valle	4.31	4.31
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Fre S/A 300 MI	4.31	4.31
1.00	50202306		XUN	Pza.	Agua Min Del Valle	4.31	4.31
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Spr S/A 300 MI	4.31	4.31
1.00	50202306		XUN	Pza.	Agua Mineral Penaf	25.35	25.35
1.00	50192400		XUN	Pza.	Dulce Nucita Untab	60.18	60.18
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Pa 6P 250 m NF	27.00	27.00

Cantidad con Letra

Un mil setecientos cuarenta Pesos 01/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,654.94
Descuento.	:\$	9.48
IVA Tras. % 16.00	:\$	50.49
IEPS Tras. % 8.00	:\$	44.06
TOTAL	:\$	1,740.01



Sello Digital del CFDI:

b7H0PPMywz88VzfKgAc/MRffmdg7OS0Y6TZFrinjm62EK6R+NSSW5CiclJXDxiQY9Asa4X0A2TyM5poi4seEO6URDJZGK+bH9HjgAw2UOrAKS2PTkt+c/X
1UgBNSqNnfbzpp0Ym1XMx38tSso0beJkhWqsBk6N91NirgFy+/47e9O7UzCW8MR6zPAqtccMVMN0P+v5+SITXftqK9zS19kaZhOsrRST7HrnnNKI6mbmz18F
acMHaBDW3y+2IA5Q47oWzw++O2u9x8CzMegNZM2UVhZQHZZHt5a/eZELGJFap8QHO2CM0GYjDxYKJx67ze6b3scoXM+/BriUxakCQ==

Sello Digital del SAT:

EumwIz+6K3Vzv+No+oB5sF+iOVLjVHTKbNjQw/ZMrcprSJ56NHwJHuPM0aYnIE6mBRqvxfocP0WxuI9YElxkTwZytekfolRvWl185eNreR+bzWvl1NU42HX
guBZGQV2Fjwpe9rEsJgQ3ftAlyDYbfmmLjztn93x9MHBUUsMNdOveyll7kKrDd6CDf7/mhJVKvXn2eUv4HChppizGzcCs1NmjyZB09SVPBWBjWku+DyUtN
NBQGAIF91royboFPuw494nmTp41ADhlhL3dLofywuV/MTCeytJE66WABvymTpS/ANKAX9hiJ8JVDqf7T1Oyj+WvZaDnKAWlj5dEw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|A9CE5EBB-CA96-4108-B642-7360705150B1|2024-07-23T18:56:25|MAS980812UK1|b7H0PPMywz88VzfKgAc/MRffmdg7OS0Y6TZFrinjm62E
K6R+NSSW5CiclJXDxiQY9Asa4X0A2TyM5poi4seEO6URDJZGK+bH9HjgAw2UOrAKS2PTkt+c/X1UgBNSqNnfbzpp0Ym1XMx38tSso0beJkhWqsBk6N91NI
rgFy+/47e9O7UzCW8MR6zPAqtccMVMN0P+v5+SITXftqK9zS19kaZhOsrRST7HrnnNKI6mbmz18FacMHaBDW3y+2IA5Q47oWzw++O2u9x8CzMegNZM2UVhZQ
HZHZht5a/eZELGJFap8QHO2CM0GYjDxYKJx67ze6b3scoXM+/BriUxakCQ==|00001000000506315610|]